
Verzonden: 
dinsdag 

12 maart 2024 11:32 

Aan: 

von. 

Onderwerp: 

FW: 
Watergang Project Veldspring Strijen 

Hoi 

B, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Neem 
jij 

het informeren over de 
beschoeiingen 

mee in dezelfde 
mailing 

als over de 
planning 

van de 
wegen? 

Zo 
ja 

dan laat ik 
mijnheer 

BM 

weten dat er vanuit HW Wonen een bericht komt hierover. 
(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

projectleider 
civieltechniek 

HI 

gemeente 

L 

Hoeksche Waard 

| 

En 

> 
mm (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

EB www.gemeentehw.nl 

fR” AG 

  

Verzonden: 

zaterdag 

9 maart 
2024 17:32 

Aan: 

MNN <A gemeenten (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: Watergang Project Veldspring Strijen 

Geachte 

WM 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Ik heb 

begrepen 
dat u de 

contactpersoon 
bent omtrent de 

watergang 
om het 

project Veldspring 
in 

Strijen. 

Wij 
hebben in dit 

project 
een kavel 

gekocht 
en onze 

woning 
wordt over een 

paar 
weken reeds 

opgeleverd, 
nu 

is 

afgelopen 
week 

BEN bezig geweest 
met 

het 

ontgraven 
van 

de 

watergang. 

Echter viel 

mij op 

dat 

zij 

inmiddels 

zijn 
vertrokken met al het materiaal en de 

beschoeiing 
in de 

watergang 
is 

nog 
niet 

geplaatst. 

Gezien 

wij 
over een 

aantal weken al de 

oplevering 
hebben 

en 
dan ook 

aan 
de tuin 

etc. 
willen 

beginnen 
zou 

ik 

graag 
willen weten wanneer de 

beschoeiing geplaatst 
wordt in de 

ontgraven watergang 
zodat ik 

mijn 
tuin in 

kan richten? Zou 
een 

beetje 
vervelend worden als 

wij 
er wonen en 

de tuin 

ingericht 
hebben 

en 
dan komen 

ze 

nog 
even de 

beschoeiing plaatsen, 
vandaar dat ik even een e-mail stuur. 

(geanonimiseerd)

Alvast bedankt voor de 

terugkoppeling, 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


